[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

СОРОК  ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2016 г. №___

г. Красноуфимск

	О признании недействующим п. 2 решения Думы № 372 от 12.12.2015 «Об утверждении ставок платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, тарифов на ЖБО, ТКО и нормы накопления ТКО на 2016 год»

В  соответствии со ст. 156, 158 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2013 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 30.03.2016 г. № 73 «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона  от 29.06.2015 г № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ № 290 от 03.04.2013 г. «О минимальном перечне работ  и услуг, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Постановления Госстроя России от 27.09.2003 г. № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1. Признать недействующим  п. 2 решения Думы № 372 от 12.12.2015 г. «Об утверждении ставок платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения, тарифов на ЖБО, ТКО и нормы накопления ТКО на 2016 год»
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету  и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                  О.В. Ряписов